
SPR Satakunnan piirin osastot   
   
Osastokirje 20.2.2024  
   
Hyvät osastojen vapaaehtoiset, tämä on uutiskirje piiriltä osastoille.   
Kirje lähetetään sähköpostitse puheenjohtajille, varapuheenjohtajille, sihteereille, 
rahastonhoitajille, jäsenmestareille, keräysjohtajille, kouluyhteistyön- ja nuorisotoim. 
yhdyshenkilöille, kotimaan avun- ja valmiuden yhdyshenkilöille, tiedottajille ja ystävätoiminnan 
yhdyshenkilöille sekä piirihallitukselle.   
  
Toivomme, että välitätte kirjettä myös toimintaryhmien vetäjille ja muille vapaaehtoisille osastojen 
sisällä.  
  
  
Piiritoimiston muutto  
  
Piiritoimisto on muuttanut 5.2.24 Pohjoispuistosta Itäpuistoon. Uusi osoitteemme on Itäpuisto 11b 
(2 krs). Entisen piiritoimiston tilaan Pohjoispuistoon jää kuitenkin vielä piirin koulutus- ja 
kokoustila.  
Piirin puhelinnumerot ja sähköpostit pysyvät ennallaan. Jos haluat tulla asioimaan toimistolla niin 
kannattaa soittaa piirin numeroon (p. 040 168 0521) tai henkilölle jota olet tulossa tapaamaan.  
  
  
Uusi työntekijä  
Piirihallitus on valinnut maahanmuuton ja pakolaistyön järjestökehittäjäksi sosionomi (yamk)  
Tuija Eskelisen. Tuija aloittaa piiritoimistossa 1.3.2024.  
  
  
Vuosikokous ja viihdekonsertti Porissa 20.4.24  
  
Satakunnan piirin 90. vuosikokous pidetään lauantaina 20.4. Porin Pripolissa Vähä-Raumalla.   
Kokous alkaa aamukahvilla klo 9-10 ja kokous pidetään 10.00-11.30. Lounas on klo 11.30-12.45. 
Lounaan jälkeen on puolentoista tunnin konsertti esiintyjänä tangokuningas Pasi Flodström ja 
Jackpot-orkesteri. Luvassa viihdemusiikkia.   
Toivomme runsasta osallistujamäärää vuosikokoukseen ja konserttiin. Ilmoittautumisohjeet 
myöhemmin.  
  
  
Auttamisvalmiuden peruskurssi  
  
Mitä tarkoittaa Punaisen Ristin auttamisvalmius? Osastossa? Onko meidän valmiussuunnitelma 
valmis? Entä mitä valmiussuunnitelma pitää sisällään?  Auttamisvalmiuden peruskurssi perehdyttää 
vapaaehtoisen siihen, mitä Punaisen Ristin auttamisvalmius on, miten valmiutta pidetään yllä ja 
millaisissa äkillisissä auttamistilanteissa osastojen apua tarvitaan.  
  
Koulutus on suunnattu Punaisen Ristin avainvapaaehtoisille, esimerkiksi osaston hallitukselle, 
osaston yhdyshenkilöille ja toimintaryhmien vetäjille, joilla on jo kokemusta osaston toiminnasta. 
Koulutus pitää sisällään kaksi iltaa. Toinen on etäilta Teamsin välityksellä 6.3. klo 17.30 alkaen ja 
toinen lähi-ilta 23.4. Porissa (pöytäpeli). Tervetuloa mukaan oppimaan uusia asioita Punaisen Ristin 
valmiudesta.   
Ilmoittautuminen oheisen linkin kautta https://www.lyyti.in/auttvalm_060324   
  
  
Juhlavuoden aikana 90 auttajakurssia  
  
SPR Satakunnan piiri on asettanut tavoitteekseen 90 auttajakurssia ja kouluttaa 1000 kurssilaista 
auttajakursseilla ympäri SPR Satakunnan piirä. Auttajakurssin voi pitää asiasta kiinnostunut 
vapaaehtoinen ja perusensiavun osaava henkilö. Kurssi sisältää matalankynnyksen ensiaputietoutta. 
Kurssin pitämiseen on toimintaohje ja kuvalliset ohjeet. Jokainen osasto saa kahdet auttajakurssin 
materiaalit ohjeineen. Osallistujille jaetaan pieni laastaripussukka. Osaston ensiapuryhmä on hyvä 
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apu koulutuksen järjestämisessä tai apua voi kysyä naapuriosastosta. Hienoa, että osaston hallitus 
on edelläkävijä auttajakurssin suorittamisessa.  
Auttajakurssien pitämiseen liittyvää koulutusta järjestetään Kokemäellä Invatuvalla 29.2. klo 17.30-
18.30. Kankaanpäässä Sydäntuvalla 7.3. klo 17.30-18.30 ja Porissa piiritoimistolla 11.4. klo 17.30-
18.30. Ilmoittautuminen ja lisätiedot  tiina.hiidenoja-siren@redcross.fi  
  
  
Rasisminvastainen viikko   
  
Rasisminvastaisen viikon kampanjaa vietetään tänä vuonna 18.-24.3., ja se keskittyy erityisesti 
rasismiin puuttumisen keinoihin.   
  
Järjestämme kampanjainfon osastoille keskiviikkona 28.2. klo 18-19 Teamsin välityksellä. Infoon ei 
tarvitse ilmoittautua ennakkoon. Klikkaa itsesi linjoille tästä: Join the meeting now  
  
Miten voin osallistua RV-viikkoon?  
  
Somessa  
Osastot voivat osallistua Rasisminvastaiseen viikkoon monin eri tavoin. Helpoin ja nopein tapa 
osallistua on jakaa osaston somessa kampanjan valmiita jakokuvia. Valmiita kuvia ja materiaaleja 
löydät Punaisen Ristin Aineistopankista Suomen Punaisen Ristin aineistopankki (punainenristi.fi)   
  
Tai osallistuisitteko hauskaan ja helppoon sometempaukseen, jossa sanotaan Ei rasismille? Katso 
ohjeet: Somessa #EiRasismille | RedNet (punainenristi.fi)  
  
Käymällä kurssin, testaamalla uutta työkalua, keskustelemalla moninaisuudesta  
Rasisminvastainen viikko on myös täydellinen aika käydä itseopiskelukurssi “Moninaisuus 
vapaaehtoistoiminnassa”. Oma Punainen Risti  
  
Rasisminvastainen viikko kannustaa myös keskustelemaan moninaisuudesta. Pitäisittekö esimerkiksi 
opintopiiri-illan, jossa käytte kurssin yhdessä ja keskustelisitte siitä, miten moninaisuutta voidaan 
edistää juuri teidän osastossanne? Keskustelun tueksi sopii erinomaisesti Yhdenvertaisen toiminnan 
tarkastuslista Rasisminvastainen viikko | RedNet (punainenristi.fi)  
  
Yhdessä tai yksin tehtäväksi soveltuu myös uusi ‘Tunnista & Toimi - navigaattori’, joka julkaistaan 
pian kampanjan pääsivulla: Rasisminvastainen viikko 18.–24.3.2024 - Punainen Risti Tunnista & 
toimi –navigaattorilla voit testata, miten sinä toimisit eri tilanteissa. Suunnannäyttäjinä toimivat 
aidot kokemukset rasismista.  
  
Järjestämällä tapahtuman  
  
Inspiraatiota toiminnan ja tapahtumien järjestämiseen löydät RedNetistä: Valtakunnallinen 
Rasisminvastainen viikko | RedNet (punainenristi.fi)  
  
Lisätietoa ja ideoita  
  
Lisää toimintaideoita löydät osoitteesta: Toimintaideat Rasisminvastaiselle viikolle - Punainen Risti  
  
Lue lisää kampanjasta PR:n nettisivuilla: Rasisminvastainen viikko 18.–24.3.2024 - Punainen Risti   
  
Rasisminvastaisen kampanjan ideointiin saat tukea myös piiritoimistolta:   
Teija Kourujärvi, teija.kourujarvi@redcross.fi / 040 153 2825  
Susanna Meusel, susanna.meusel@redcross.fi / 040 4830170  
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Kuva: RV-viikon päivitetyt kampanjamateriaalit / SPR Aineistopankki  
  
  
Digi- ja viestintätyöpajat osastoille  
  
Haluaisitteko lisää varmuutta Punaisen Ristin digitaalisten työkalujen käyttöön tai osaston 
viestintään? Räätälöidään teille osaston tarpeiden mukaan parin tunnin työpaja! Työpajassa voidaan 
käydä läpi esimerkiksi Ossin, Oma Punaisen Ristin tai sosiaalisen median käyttöä.   
Noin kahdessa tunnissa ehditään käydä syvällisemmin läpi yhtä työkalua, tai pintapuolisemmin 
useampaa.   
Sovi työpaja Susannan kanssa: Susanna.meusel@redcross.fi / 040 4830170  
  
  
Nuorisotoiminnan kehittäminen  
 
Kevään aikana aloitamme nuorisotyön kehittämistä piirin alueella erilaisia työpajoja hyödyntäen. 
Tarkoituksena on pohtia millainen rooli osastoilla voisi olla alueensa nuorten tilanteisiin ja tarpeisiin 
liittyvissä kysymyksissä ja miten esimerkiksi ilmi tulleisiin haasteisiin voitaisiin vastata. Toivonkin, 
että te osastoissa lähtisitte pohtimaan oman alueenne nuorten tilannettanne. Millaisia nuoriin liittyviä 
haasteita tai tilanteita ja tarpeita alueella on ja olisiko osastolla mahdollisuus (resursseja) lähteä 
niihin vastaamaan?  
Työpajoihin otetaan 3-4 osastoa mukaan, joiden kanssa lähdetään nuorten toiminnan kehittämistä 
pilotoimaan. Jos teillä on resursseja ja olette valmiita osastossa sitoutumaan nuorten toiminnan 
kehittämiseen, niin ilmoittautukaa 15.3. mennessä Mari Kotolahdelle, 
mari.kotolahti@punainenristi.fi   
  
SRP Satakunnan piirin kesän 2024 leirit  
 
Uudet tuulet leiritoiminnassa puhaltaa ja Satakunnan piiri järjestää ensi kesänä 3 leiriä.   
Pastuskerin kesäleirit  
9.-11.6. 8-11-vuotiaat  
13.-16.6. 12-15-vuotiaat  
Leireillä opitaan tärkeitä Punaisen Ristin ensiapu ja valmiustaitoja, unohtamatta muuta kivaa 
leiripuuhaa, kuten pelejä ja leikkejä, uintia ja saunomista!  
-------------------------------------------  
Pitkis-Sport  
1.-5.7. Spärrän päräys 9-14-vuotiaat  
Leirillä opitaan mm. ensiaputaitoja, selviytymistä ja valmiutta. Leirillä pääset suorittamaan myös 
Auttajat- ja Eksyksissä-kurssit.  
Lisätietoja ja ilmoittautuminen leirille www.pitkissport.net Ilmoittautuminen Pitkikselle on jo 
käynnissä.  
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Leireille tarvitaan vapaaehtoisia monenlaisiin rooleihin ja vapaaehtoisten rekrytointi on nyt auki! 
Ilmoittaudu siis vapaaehtoiseksi ja lähde mukaan iloiseen leirimeininkiin! Ilmoittautuminen auki 
15.2.-17.3. osoitteessa https://www.lyyti.in/Leirien_vapaaehtoisrekry_3295  
Osastot voivat tarjota paikan kaikille edellämainituille leireille oman alueensa lapsille samaan tapaan 
kuin aiemminkin. Ilmoittakaa Marille 31.3. mennessä kuinka monta paikkaa osasto haluaa leireille 
varata, ja jos tulee tungosta niin sitten jaetaan paikkoja. Pitkis-Sportille on myös varattu yhteensä 
10 paikkaa osastoille, jos sinne haluatte varata paikkoja!   
  
Ystäväkurssi nuorille  
 
Nuorten yksinäisyys on hälyttävällä tasolla todetaan uusimmassa vuoden 2024 Punaisen Ristin 
Yksinäisyysbarometrissä. Uusia nuoria ystävävapaaehtoisia tarvitaan lisää.   
Porissa (Pohjoispuisto 2) järjestetään ystäväkurssi nuorille 27.3. klo 17-20. Kurssi on suunnattu 
ystävätoiminnasta kiinnostuneille nuorille. Kurssin ilmoitus ja ilmoittautuminen tulee Oma Punainen 
Ristiin vkon 8 aikana.   
Lisätietoja nuorisotoiminnasta Marilta! Mari.kotolahti@redcross.fi / 040 142 9298  
  
  

  
  
Ystävänpäiväviikon kiitokset!  
  
Lämmin kiitos osastoille/vapaaehtoisille aktiivisuudesta järjestäessänne “huikeita” tapahtumia 
ystävyyden merkeissä. Tapahtumia oli yhteensä 22 osaston alueella.  
Satakunnan piiri näkyi myös hienosti paikallislehdissä ja somessa.  
Osastojen ystäväyhteyshenkilöille on tulossa keskustoimistosta raportointiohjeet aiheeseen liittyen.  
Lisätietoa raportointiin saat Eeva-Liisalta 040 8610 748.  
  
  
Hyvää talven jatkoa  
  
toivottaen   
 
SPR Satakunnan piiritoimiston väki   
                                                                    
  
Suomen Punainen Risti Satakunnan piiri  
Itäpuisto 11b (2 krs), 28100 Pori   
p. 040 168 0521 (arkisin klo 9.00–15.00)   
satakunta@punainenristi.fi  
  
satakunta.punainenristi.fi  
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